



Tlf.: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

**CTT HOLDING APS**  
**KLINTEPARKEN 9, 2690 KARLSLUNDE**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 23. juni 2022

---

Annika Toft Thomsen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	CTT Holding ApS Klinteparken 9 2690 Karlslunde
	CVR-nr.: 38 47 62 03
	Stiftet: 9. marts 2017
	Kommune: Greve
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Annika Toft Thomsen
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje og drive virksomheder inden for bygge- og anlægsbranchen, herund glarmestervirksomhed. Selskabets formål er endvidere at investere i noterede og unoterede værdipapirer, herunder aktier og obligationer mv. samt at investere i og eje kapitalandele i andre virksomheder.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.859 mod -28.645 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 169.955 mod 199.272 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I DATTER- OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER.....</b>	<b>1</b>	<b>167.604</b>	<b>232.827</b>
Andre driftsindtægter.....		0	-20.000
Eksterne omkostninger.....		-6.859	-8.645
<b>DRIFTSRESULTAT.....</b>		<b>160.745</b>	<b>204.182</b>
Andre finansielle indtægter.....	2	-1.168	-386
Andre finansielle omkostninger.....		-212	-4.524
Skat af årets resultat.....	3	10.590	0
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>		<b>169.955</b>	<b>199.272</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Ekstraordinært udbytte.....		0	110.000
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		167.604	-67.173
Overført resultat.....		2.351	156.445
<b>I ALT.....</b>		<b>169.955</b>	<b>199.272</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		310.422	142.818
Finansielle anlægsaktiver.....	4	<b>310.422</b>	<b>142.818</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>310.422</b>	<b>142.818</b>
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		28.277	114.656
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		40.884	0
Tilgodehavender.....		<b>69.161</b>	<b>114.656</b>
Likvide beholdninger.....		1.584	2.198
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>70.745</b>	<b>116.854</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>381.167</b>	<b>259.672</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		260.422	92.818
Overført resultat.....		24.905	22.554
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>335.327</b>	<b>165.372</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		17.253	29.189
Selskabsskat.....		10.294	29.161
Anden gæld.....		18.293	35.950
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>45.840</b>	<b>94.300</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>45.840</b>	<b>94.300</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>381.167</b>	<b>259.672</b>
Eventualposter mv.	5		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskrivni ng efter indre værdi- metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	50.000	92.818	22.554	0	165.372
Forslag til resultatdisponering.....		167.604	2.351		169.955
<b>Egenkapital 31. december 2021.....</b>	<b>50.000</b>	<b>260.422</b>	<b>24.905</b>	<b>0</b>	<b>335.327</b>

## NOTER

			Note
<b>Indtægter af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder</b>			<b>1</b>
CCT Group ApS.....	167.604	232.827	
	<b>167.604</b>	<b>232.827</b>	
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>2</b>
Finansielle indtægter i øvrigt.....	-1.168	-386	
	<b>-1.168</b>	<b>-386</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>3</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-10.590	0	
	<b>-10.590</b>	<b>0</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
		Kapitalandele i dattervirksomheder	
Kostpris 1. januar 2021.....		50.000	
<b>Kostpris 31. december 2021.....</b>		<b>50.000</b>	
Værdireguleringer 1. januar 2021.....		92.818	
Årets resultat .....		167.604	
<b>Værdireguleringer 31. december 2021 .....</b>		<b>260.422</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....</b>		<b>310.422</b>	
<b>Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)</b>			
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
CCT Group ApS, Slangerup.....	310.420	167.604	100 %
<b>Eventualposter mv.</b>			<b>5</b>
<b>Eventualforpligtelser</b>			
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.			
